EDITAL Nº 08-2019/CGAM/IFB, DE 06 DE MARÇO DE 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,

nomeado pela Portaria nº 296, de 12 de fevereiro de 2016, publicada no Diário Oficial da União

em 15 de fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública a

convocação para sorteio dos temas da prova de Desempenho Didático referente ao Processo

Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto, área de Química, do Campus

Gama, conforme segue:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Jussara Angélica Durães 65 1º

Carlos Eduardo de Melo Salvador 65 2º

Thiago Sampaio Castro 20 3º

Wellington Rodrigo Brito Oliveira 10 4º

O sorteio do tema para a prova de desempenho didático ocorrerá no dia 21 de março de 2019 às

11h, no Campus Gama, facultada a presença dos candidatos classificados.

Brasília, 20 de março de 2019.

Original assinado

Rômulo Ramos Nobre Júnior

Diretor Geral IFB Campus Gama

Portaria 296 de 12/02/2016

1